
SISAB skapar Sveriges första officiella käpphästarena
Byggnationen av Sveriges första officiella käpphästarena har startat. Nu skapar SISAB något alldeles unikt – en arena helt dedikerad till
käpphästar. Invigningen kommer ske i samband med vårterminens skolavslutningar. Käpphästsäsongen kröns med Sveriges första käpphäst-
SM tillsammans med Stockholms läns ridsportförbund under höstterminen.  

Käpphästarenan byggs på Elsa Brändströms gata 60 där det tidigare legat en förskola. Under den senaste tiden har tomten stått
tom. I Stockholms stads vision tydliggörs att stadens verksamheter ska främja hälsa genom att underlätta för sociala aktiviteter,
utomhusvistelse och vardagsmotion där människor lever, arbetar, studerar och umgås. Något som käpphästarenan verkligen tar
fasta på.

– Det är fantastiskt att vi kan tillföra värde till stadens invånare i väntan på en permanent lösning på platsen. Att vi dessutom gör
det med fokus på rörelse för barn och unga är ännu bättre och helt i linje med Stockholms stads vision om möjligheternas
Stockholm, säger Claes Magnusson, vd SISAB.

Som en del av Stockholms stad har SISAB vidare i vårt uppdrag att verka för barns hälsa. Det är vanligt att göra detta genom
etablering av fotbollsplaner, parkourbanor och skateparker. En studie som Idrottsförvaltningen i Stockholms stad gjorde
tillsammans med Stockholms Universitet visar dock att en absolut majoritet av de som utnyttjar dessa ytor är pojkar. Endast var
femte barn som utnyttjar stadens ytor för spontanidrott är flicka.

– Att SISAB, som kommunalt fastighetsbolag, skapar en käpphästarena är ingen slump utan ett resultat av att vi vill inkludera
flickorna mer i stadens offentliga rum. Och eftersom tomten vetter mot idrottsplatsen så skapas naturliga kopplingar mellan olika
fysiska aktiviteter, säger Anni Björkskog, arkitekt på SISAB.

Käpphästarenan invigs i juni och kommer att vara öppen för alla såväl dagtid som kvällstid. Tillsammans med Stockholms läns
ridsportförbund arrangeras SM 2019 i käpphästhoppning och käpphästdressyr.
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Om Sveriges första käpphästarena – Elsa Brändströms gata 60

Under sommaren 2019 förvandlas tomten på Elsa Brändströms gata 60 till Sveriges första officiella arena för käpphästar. SISAB
iordningställer en temporär parkmiljö på tomten som kommer att vara öppen dygnet runt. Miljön fokuseras kring en ridbana med ett
antal fasta hopphinder för käpphästhoppning vid tomtens västra sida. Ridbanorna omgärdas av ett lågt dressyrstaket. Söder om
hoppbanan byggs ett antal mindre, enkla stallbyggnader för rollek. Ytorna skyltas upp för att skapa stämning och tydlighet.

Belysning monteras med hänsyn till omkringboende.

På tomten skapas en ytor med sittbänkar och möjlighet för servering och tomtens östra del utgörs av en markerad banan för att ta
käpphästen på tur.

I väster vätter tomten mot en grusplan som hör till Mälarhöjdens idrottsplats vilket skapar bra flöden mellan idrotterna. I söder är ca
250 meter till Fruängens skola och tunnelbanan.

Om käpphästidrotten

Käpphästridning har anor långt tillbaka i historien. Barn har i århundraden använt käpphästar för att leka sig till fysisk och mental
utveckling. För ett par år sedan uppstod en trend i Finland som sedan spridit sig som en löpeld till Sverige. Idag har många
ridklubbar och stall egna sektioner för käpphästridning. För många barn är det en första kontakt med ridsporten.
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SISAB, Skolfastigheter i Stockholm AB, är ett kommunalt bolag inom koncernen Stockholm Stadshus AB. Vår målsättning är att erbjuda
utbildningsmiljöer med kvalitet, sund ekonomi och långsiktig miljöhänsyn. Bolaget äger 600 förskolor, grundskolor och gymnasier i Stockholm, från
Kista i norr till Farsta i söder. Totalt äger och förvaltar SISAB cirka 1,8 miljoner kvadratmeter, där mer än 200 000 människor vistas dagligen.


